
Číslo smlouvy: 22-0053
Dodatek č. 1

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O LIMITACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH S HRAZENÍM LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

(dále jen "Dodatek")

Pojišťovna: Zaměstnanecká pojišťovna Škoda

Sídlo: Husova 302, 293 01 Mladá Boleslav

IČO: 46354182

DIČ: CZ46354182

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7541

Zastoupená: Ing. Darina Ulmanová, MBA, ředitelka

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen „Pojišťovna")

a

ROCHE REGISTRATION GmbH

se sídlem: Emil-Barell-Straíše 1, 79639 Grenzach - Wyhlen, Spolková republika
Německo,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Obvodním soudem ve Freiburgu i. Br., sp. zn.
HRB717155

zastoupena na základě plné moci ze dne 10. 8. 2020 společností:

ROCHE s. r. o.
se sídlem: Sokolovská 685/136f, 186 00 Praha 8 - Karlín

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 13202

IČO: 496 17 052

DIČ: CZ 496 17 052

zastoupenou:  na základě plné moci ze dne 5. 12.
2023 a  na základě plné moci ze dne 5. 12. 2023

bankovní spojení: niCredit Bank Czech Republic, a. s.

SWIFT: BACXCZPP



Číslo smlouvy: 22-0053
Dodatek č. 1

IBAN: CZ81 2700 0000 0011 4804 3001

(dále též „Držitel")

(společně dále též „smluvní strany")

1. PREAMBULE

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2022 smlouvu o limitaci nákladů spojených
s hrazením léčivého přípravku  (dále jen „Smlouva"). Nevyplývá-li z tohoto
Dodatku či z kontextu něco jiného, mají slova a spojení užitá v tomto Dodatku a psaná
s velkým počátečním písmenem význam uvedený ve Smlouvě.

1.2 Smluvní strany si nyní přejí upravit některé podmínky Smlouvy a za tímto účelem
uzavírají tento Dodatek.

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1 Ustanovení Článku X. odst. 1 Smlouvy se mění tak, že se datum " 31. 12. 2024"
nahrazuje datem "31. 12. 2029".

2.2 Smluvní strany se dohodly, že stávající znění Přílohy č. 1 Smlouvy se v celém rozsahu
ruší a nahrazuje novým zněním Přílohy č. 1 Smlouvy, jejíž znění tvoří přílohu č. 1
tohoto Dodatku, a to jako jeho nedílná součást.

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran a účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po
měsíci, ve kterém došlo k uveřejnění Smlouvy v registru smluv, nebo dnem předběžné
vykonatelnosti rozhodnutí či vykonatelnosti rozhodnutí, není-li předběžně
vykonatelné, Ústavu ve správním řízení vedeném pod sp. zn. SUKLS174912/2024,
nastane-li tento okamžik později.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem,
zůstávají i nadále platná a účinná.

3.2 Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se použijí na
uveřejnění tohoto Dodatku mutatis mutandis. Za obchodní tajemství se pro účely
uveřejnění tohoto Dodatku považují veškerá jeho ustanovení umožňující přímo či
nepřímo identifikovat Přípravek.

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech a každá ze smluvních stran
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

3.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha:

Příloha - Obchodní tajemství



Číslo smlouvy: 22-0053
Dodatek č. 1

Podpisová strana následuje.

9 3



Číslo smlouvy: 22-0053
Dodatek č. 1

V Mladé Boleslavi , dne 10-
Za Pojišťovnu:

V Praze, dne ...
Za Držitele 8 -10- 2024

Ing. Darina Ulmanová, MBA

ředitelka v
Zaměstnanecká pojišťovna Škoda

Zaměstnanecká pojišťovna
Škoda - 209 30

Husova 302, 293 01 Mladá Boleslav

na základě plné moci v

ROCHE s.r.o.

za ROCHE REGISTRATION GmbH

na základě plné moci
ROCHE s.r.o.

za ROCHE REGISTRATION GmbH

4



Číslo smlouvy: 22-0053
Dodatek č. 1

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O LIMITACI NÁKLADŮ

spojených s hrazením léčivého přípravku

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

1. Přípravkem dle této Smlouvy se rozumí:

Kód SÚKL Název
Přípravku

Doplněk názvu

Kompenzace

Nákladově efektivní cena Přípravku pro konečného spotřebitele:

Kód SÚKL Název
Přípravku

Doplněk názvu Nákladově efektivní cena
pro konečného
spotřebitele

5



Číslo smlouvy: 22-0053
Dodatek č. 1

3. Limit

6



Číslo smlouvy: 22-0053
Dodatek č. 1

V Praze, dne ... 0 8 -10-2024
Za Držitele

V Mladé Boleslavi , dne  10- 24

Za Pojišťovnu:

Ing. Darina,Ulmanová, MBA

ředitelka r
Zaměstnanecká pojišťovna Škoda

na základě plné moci

ROCHE s.r.o.

za ROCHE REGISTRATION GmbH
Zaměstnanecká pojišťovna

Škoda - 209 30

Husova 302 Mladá Boleslav

za ROCHE REGISTRATION GmbH




